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Malus domestica 'King of the

Pippins'

       

             

               

           

Wysokość 5-8 m

Szerokość 5-8m

Korona oval, half-open crown

Kora i gałęzie brown

Liście green

Kwiaty white, pink, flowers in April

Owoce edible fruits, yellow, orange, red

Kolce/ciernie None

Toksyczność Zwykle nie jest toksyczne dla ludzi, większych psów czy zwierząt hodowlanych.

Rodzaj gleby clayed soil, loamy soil, sandy soil, acid soil

Wymagania stanowiskowe Nie toleruje utwardzonej nawierzchni

odporność na mróz 6 (-23,3 do -17,8 °C)

Odporność na wiatr good, susceptible to sea wind

Odporność na inne odporny na mróz (strefa mrozoodporności 1-6), odporny na wiatr

Drzewo wybierane przez faunę odporny na mróz (strefa mrozoodporności 1-6), odporny na wiatr, drzewo będące źródłem pokarmu dla

ptaków

Zastosowanie małe ogrody, ogrody na patio

Shape drzewo wysokopienne, wysokopienne drzewo owocowe, półpienne drzewo owocowe, palmeta owocowa

'Reine des Reinettes' to średniej wielkości jabłoń, która rośnie umiarkowanie szybko. Owalna korona jest półotwarta, a drzewo osiąga (5)6-8 m

wysokości. Pąki kwiatowe są różowe, a kwiaty, które otwierają się w kwietniu, są biało-różowe. Jabłka dojrzewają późno w sezonie, można je

zbierać na przełomie września i października. Są średniej wielkości, okrągłe i mają regularny kształt. Kolor jest pomarańczowo-żółty do

złotożółtego z pomarańczowo-czerwonym rumieńcem po słonecznej stronie. Miąższ jest jędrny, kremowobiały, średnio soczysty i przyjemnie

kwaśny, aromatyczny. Odmiana "King of the Pippins" może być używana jako jabłko deserowe i do gotowania, np. na szarlotkę. Nadaje się

również do produkcji cydru. Nadaje się do uprawy w prywatnych ogrodach.

'King of the Pippins' jest również znana jako 'King of the Pippins'. Nie jest jasne, czy odmiana ta pochodzi z Anglii czy Francji. Pewne jest, że ta

stara odmiana została sprowadzona do Niemiec z Anglii około 1800 roku.

Strefa mrozoodporności 6.
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